
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

17 квітня   2018 року                                                                         №  144 

 

Про погодження гр. *****. та                 
гр. *****  містобудівних розрахунків 
на реконструкцію квартири № *** під 
магазин промислових товарів по                                   
вул. ****,                              смт. 
Слобожанське  
 

Розглянувши заяву гр. ***, яка зареєстрована за адресою:                      смт. 
Слобожанське, вул. Лермонтова, будинок № ***, квартира № ***, та             
гр. ******.,  який зареєстрований за адресою: м. Харків,  вул. шосе Салтівське,  
будинок № ********* про погодження  містобудівних розрахунків на 
реконструкцію квартири *** під магазин промислових товарів по вул. 
**********, містобудівні розрахунки на реконструкцію квартири № ** під 
магазин промислових товарів по вул. Ціолковського, ****, смт. Слобожанське, 
виконані ТОВ «Зміївське районне підприємство містобудування, архітектури та 
землевпорядкування»,  відповідно до п.1.4.5 Правил утримання житлових 
будинків та прибудинкової території, затверджених наказом 
Держжитлокомунгоспу України від 17.05.2005 року                      № 76,   на 
виконання власних повноважень зазначених  у пп. 9 п «а» ст. 31 України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити гр. ****************    містобудівні розрахунки на 
реконструкцію квартири № **** під магазин промислових товарів по вул. 
Ціолковського, ***, смт. Слобожанське. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на себе. 
 

 

Заступник селищного голови                                                             М.М. Дубнюк 


